

## EFELER İLÇE UMUMİ HIFZISSIHHA KURULU KARARI

**KARAR TARİHİ** : 03.03.2021  
**KARAR NO** : 2021 / 05

İlçemiz Umumi Hıfzıssıhha Kurulu, 03.03.2021 tarihinde Kaymakam Cemal ŞAHİN Başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

**GÜNDEM** : Kontrollü normalleşme sürecine geçiş

**KARAR** : Bilindiği üzere dünyada ve ülkemizde yaşanan Covid-19 salgını nedeni ile bir çok alanda kısıtlamaya gidilerek pandemi kontrol altına alınmaya çalışılmıştır. Yapılan son değerlendirmede İller ( düşük, orta, yüksek, çok yüksek) 4 ayrı risk grubuna ayrılmış olup, İlimiz orta risk grubu İlleri arasında yer alarak, orta risk grubunda yer alan İllerde uygulanacak kontrollü normalleşme sürecine geçişi ile kısıtlamalarda bazı değişikliklere gidilmiştir.

Buna göre;

Hafta içi günlerde 21:00-05:00 saatleri arasındaki sokağa çıkma kısıtlaması uygulamasına devam edilecektir.

65 yaş ve üzeri vatandaşlarımız ile 20 yaş altı genç ve çocukların sokağa çıkma kısıtlaması kaldırılacaktır.

İlçemizde belirlenen kapasite oranlarına göre 07:00-19:00 saatleri arasında faaliyet gösterecek yeme içme yerleri (lokanta, restoran, kafeterya, pastane, tathıca vb) ile kıraathane ve çay bahçesi gibi işyerleri için Sağlık Bakanlığı "Covid 19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberinde" belirtilen mesafe koşulları çerçevesinde, açık ve kapalı alanlar için ayrı ayrı olacak şekilde % 50 sınırlaması oranı uygulanarak mekanda bulunabilecek masa koltuk sayısı ve alanda bulunabilecek azami kişi sayısı tespit edilecektir. Yeme ve içme yerleri 19:00-21:00 saatleri arasında paket servis veya gel-al şeklinde, 21:00-24:00 saatleri arasında sadece paket servis şeklinde hizmet verebileceklerdir.

HES kodu kontrol edilmeksizin müşteri kabul edemeyecek olan yeme ve içme yerlerinde onaylanan oturma düzeninde belirtilen şeklin dışında mekanda kesinlikle fazladan masa-koltuk bulundurulmasına müsaade edilmeyecektir.

HES kodu kullanılması ve seyirci/refakatçi/misafir alınmaması kaydı ile halı saha, yüzme havuzu, vb. tesisler 09:00-19:00 saatleri arasında çalışabilecektir.

Nikah ve nikah merasimi şeklindeki düğünler, kişi başına minimum 8m<sup>2</sup> alan ayırmak, katılımcı sayısı 50'yi geçmemek ve 1 saatle sınırlı olmak üzere yapılabilecektir.

Sivil toplum kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve bunların üst kuruluşları ile birlikler ve kooperatifler tarafından düzenlenecek genel kurul dahil kişilerin bir araya gelmesine neden olan her türlü etkinlikler kişi başına 8 m<sup>2</sup> alan bırakma ve aynı anda bulunabilecek azami kişi sayısı 300'ü geçmemek üzere ilgili kurum ve kuruluşların yetkililerince her türlü tedbir alınarak yapılabilecektir.

İlçemizde toplu olarak düzenlenecek her türlü etkinlik ile nikah ve nikah merasimi yapılacak salon sahiplerince İlçemiz Kaymakamlığına en az üç gün önceden bilgi verilmesi, İlçemiz Kaymakamlığına e-devlet kapısı üzerinden İçişleri Bakanlığı e-başvuru sistemi üzerinden yada doğrudan dilekçe ile bildirilmesi sağlanacaktır.

Ayrıca, Milli Eğitim Bakanlığınca bildirilen esaslar doğrultusunda İlçemizdeki tüm resmi ve özel okullarda,

- Okul öncesi eğitim kurumlarında tam zamanlı,
- İlkokullarda seyreltilmiş sınıflarda haftada iki (2) gün,
- Ortaokul 5, 6, 7. sınıflarda seyreltilmiş gruplar halinde haftada iki (2) gün,
- Ortaokul 8. sınıflarda seyreltilmiş gruplar halinde haftada 12-22 saat,
- Lise hazırlık 9. 10. 11. sınıflarda seyreltilmiş gruplar halinde haftada iki (2) gün,
- Lise 12. sınıflarda seyreltilmiş gruplar halinde haftada 16-24 saat olacak şekilde yüz yüze eğitim yapılmasına,
- Destekleme ve yetiştirme kurslarında yüz yüze eğitime devam edilmesine,
- Sınavların seyreltilmiş sınıflarda yapılmasına,

Bu doğrultuda; Milli Eğitim Bakanlığınca bildirilen diğer talimatlar doğrultusunda eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesi ve okullarda eğitim ve öğretim faaliyetlerine başlanmasına,

Kontrollü normalleşme sürecinde özellikle temizlik maske mesafe kurallarına riayet edilmesi, etkin denetim faaliyetlerinin sürdürülmesi, salgının taşıdığı risk grubuna göre İl ve İlçemizde yeni önlemlerin alınabileceği bilinci ile sürecin yürütülmesi, uygulamada herhangi bir aksamaya meydan verilmemesine ve mağduriyete neden olunmaması, alınan kararlara uymayanlara 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun ilgili maddeleri gereğince idari işlem tesis edilmesi ve konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanunu'nun 195 inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılmasına,

Oy birliğince karar verilmiştir.

**BAŞKAN**  
Cemal ŞAHİN  
Efeler Kaymakamı

**ÜYE**  
M. Faruk ALAY  
Efeler Belediye Başkanı

**ÜYE**  
Dr. S. Tamer ÖZÇELİK  
Efeler İlçe Sağlık Müdürü

**ÜYE**  
J. Tbp. Binbaşı Ersin ÖZKAN  
Garnizon Tbp.

**ÜYE**  
Veteriner Metin AYAN  
Efeler İlçe Tarım ve  
Orman Müdürlüğü

**ÜYE**  
Op. Dr. Tuncay ERDEMİR  
Serbest Tabip

**ÜYE**  
Eczacı Ferit ŞAHİNÇİ  
Serbest Eczacı

(Katılmadı)